АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 октября   2017г.		№ 402			ст.Багаевская

 О Комплексной  схеме организации  дорожного
 движения Багаевского сельского поселения
 Багаевского района Ростовской области

[bookmark: _GoBack]	На основании Приказа министерства  транспорта РФ от 17.03.2015г.№ 43 «Об утверждении Правил подготовки проектов  и схем организации дорожного движения»,  в целях создания условий для обеспечения безопасности дорожного движения, повышения эффективности и устойчивости функционирования дорожно-транспортного комплекса в границах населенных пунктов на территории Багаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Комплексную схему организации  дорожного движения на территории Багаевского сельского поселения Багаевского района Ростовской области.

2.Данное постановление вступает в силу с даты обнародования.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации  Багаевского сельского поселения- начальника сектора  муниципального хозяйства (И.В.Владимиров).

Глава Администрации Багаевского
сельского поселения 					Г.О.Зорина

Постановление вносит: сектор муниципального хозяйства, С.А.Мардаровский